ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 20

ИМЕНИ В.Ф. ГРУШИНА ГОРОДА НОВОКУЙБЫШЕВСКА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА НОВОКУЙБЫШЕВСК САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СТРУКТУРНОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД «ВАСИЛЕК»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 10.05.2022г.                                                                        № 20 – од

О профилактике отравления

воспитанников структурного подразделения

 «Детский сад «Василек»

ядовитыми растениями и грибами

в летний оздоровительный период

2021-2022 учебного года

         В соответствии с планом работы структурного подразделения «Детский

сад «Василек» на летний оздоровительный период 2021-2022 учебного года,

с учетом мнения заседания педагогического совета протокол от 19.04.2022 №

3, в целях обеспечения полноценного и безопасного отдыха детей и

профилактики отравления детей ядовитыми растениями, грибами, неспелыми

фруктами и овощами, создания условий для укрепления и сохранения

здоровья воспитанников в летне-оздоровительный период, считать

необходимым:

1.  Регулярно проводить обследование территории структурного

подразделения

 “Детский сад «Василек» на предмет отсутствия ядовитых растений, грибов.

Ответственные: заведующие хозяйством.

                            дворник, воспитатели

Срок: постоянно.

2. Воспитателям вести разъяснительную работу с детьми по

предупреждению отравления грибами, ядовитыми растениями,

неспелыми фруктами и овощами.

Ответственные: воспитатели.

Срок: постоянно.

3. Активизировать работу с родителями (законными представителями) по

вопросу профилактики отравлений.

Ответственные: воспитатели

Срок: в течение лета.

4. Медицинским работникам обновить наглядную информацию на

стендах по вопросам профилактики отравления.

Ответственный: медицинские работники.

Срок: до 01.06.2022г.

5. Контроль за исполнением распоряжения возложить на старших

воспитателей или лиц их заменяющих.

Руководитель структурного

подразделения «Детский сад

«Василек»                                      _____________/В.М. Симакова

С распоряжением ознакомлен(а)

№

п/п
Ф.И.О. Должность Дата Подпись

1.  Антонова Любовь Олеговна  11.05.2022г

2.  Аникина Ольга Геннадьевна  11.05.2022г

3.  Анисифорова Елена Владимир  11.05.2022г

4.  Балыкина Юлия Михайловна  11.05.2022г

5.  Бочкарева Анна Григорьевна  11.05.2022г

6.  Васильева Ольга Валентиновна  11.05.2022г

7.  Габдраухова Альфия Равилевна  11.05.2022г

8.  Головина Лилия Ивановна  11.05.2022г

9.  Ефиминкова Татьяна Александровна  11.05.2022г

10.  Евтушенко Юлия Сергеевна  11.05.2022г

11.  Железнякова Елена Сергеевна  11.05.2022г

12.  Жильцова Ольга Анатольевна  11.05.2022г

13.  Зубрилина Вера Сергеевна  11.05.2022г

14.  Инякина Галина Анатольевна  11.05.2022г

15.  Искулова Анастасия Михайловна  11.05.2022г

16.  Кульмизева Надежда Юрьевна  11.05.2022г

17.  Куянова Нина Ивановна  11.05.2022г

18.  Малина Наталья Викторовна
11.05.2022г

19.  Матюк Елена Вячеславовна
11.05.2022г

20.  Матурина Вера Николаевна
11.05.2022г

21.  Померанцева Елена Леонидовна
11.05.2022г

22.  Прокаева Зоя Васильевна
11.05.2022г

23.  Преснякова Юлия Олеговна
11.05.2022г

24.  Репринцева Елена Ильинична
11.05.2022г

25.  Салтыкова Олеся Владимировна
11.05.2022г

26.  Суркова Ольга Александровна  11.05.2022г

27.  Хохлова Елена Сергеевна  11.05.2022г

28.  Шиляева Елена Владимировна  11.05.2022г

29.  Балабанова Галина Александровна  11.05.2022г

30.  Безгина Татьяна Александровна  11.05.2022г

31.  Бестужева Ольга Леонтьевна  11.05.2022г

32.  Вилкова Марина Юрьевна  11.05.2022г

33.  Виноградова Марина Валерьевна  11.05.2022г

34.  Ерилова Алина Валерьяновна  11.05.2022г

35.  Жирняк Валентина Петровна  11.05.2022г

36.  Жоголева Елена Евгеньевна  11.05.2022г

37.  Захарова Ольга Анатольевна  11.05.2022г

38.  Захарченкова Елена Николаевна  11.05.2022г

39.  Зыкова Екатерина Алексеевна  11.05.2022г

40.  Игнатова Инна Владимировна  11.05.2022г

41.  Колокольцева Елена Игоревна  11.05.2022г

42.  Малышева Светлана Викторовна  11.05.2022г

43.  Менжулин Виктор Владимирович  11.05.2022г

44.  Мищенко Ольга Анатольевна  11.05.2022г

45.  Обрубова Анна Григорьевна  11.05.2022г

46.  Плотникова Елена Николаевна  11.05.2022г

47.  Половинкина Светлана Геннадьевна  11.05.2022г

48.  Попова Татьяна Ивановна  11.05.2022г

49.  Посохова Валентина Анатольевна  11.05.2022г

50.  Пятаева Алина Олеговна  11.05.2022г

51.  Сарбаева Мария Дмитриевна  11.05.2022г

52.  Салаева Марина Павловна  11.05.2022г

53.  Смирнова Наталья Вениаминовна  11.05.2022г

54.  Солдатова Валентина Юрьевна  11.05.2022г

55.  Сорокина Светлана Юрьевна  11.05.2022г

56.  Трач Татьяна Михайловна  11.05.2022г

57.  Челдышева Евгения Борисовна  11.05.2022г

58.  Голубец Светлана Юрьевна  11.05.2022г

59.  Голушкова Наталья Владимировна  11.05.2022г

60.  Грабатюк Ирина Вячеславовна  11.05.2022г

61.  Сарбаева Наталья Евгеньевна  11.05.2022г

62.  Силантьева Галина Валентиновна  11.05.2022г

63.  Филиппова Юлия Дмитриевна  11.05.2022г

64.  Чибрикова Надежда Анатольевна  11.05.2022г